
Параметры: Приемная кампания: Приемная кампания 2025

Программа обучения Финансирование Средний балл 
документа об 
образовании

№ в группе Приоритет Физ лицо Копия 
документа 
образования

Льготы
Есть 
приоритетн
ые льготы

Есть 
преимущественная 
льгота

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 11 (Гостеприимство) Бюджетное финансирование 4,1804
1 1 Енчинова Асель Гавриловна Нет Да Нет 4,6110
2 1 Коницких Инесса Сергеевна Да Да Нет 4,5330
3 2 Шотова Дарья Викторовна Да Нет Нет 5,0000
4 1 Абдулова Регина Талгатовна Да Нет Нет 4,9410
5 1 ГЕНИГ АГАТА СЕРГЕЕВНА Да Нет Да 4,9290
6 1 Кузнецова Валерия Викторовна Да Нет Нет 4,8800
7 1 Ерастова Ксения Сергеевна Да Нет Нет 4,8750
8 1 ЛУНИНА АЛИНА АРТЕМОВНА Да Нет Нет 4,7860
9 1 Машатин Дмитрий Вениаминович Да Нет Нет 4,7860

10 1 Ооржак Агата Радиковна Да Нет Да 4,7780
11 1 Постоленко Алина Андреевна Да Нет Нет 4,7370
12 1 Викулова Дина Алексеевна Да Нет Нет 4,7330
13 1 Маслихина Карина Денисовна Да Нет Нет 4,7330
14 1 Сафенрайдер Ангелина Алексеевна Да Нет Нет 4,7060
15 1 Шадрина Ирина Петровна Да Нет Нет 4,6670
16 1 Кулманакова Диана Сергеевна Да Нет Нет 4,6430
17 1 Авдонина Елизавета Михайловна Да Нет Нет 4,6430
18 1 Губенко Елизавета Константиновна Да Нет Нет 4,6400
19 1 Куприянова Полина Валерьевна Да Нет Нет 4,6250
20 1 ЧЕКЛЕЦОВА ДАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА Да Нет Нет 4,6110
21 1 Шалган Виктория Буяновна Да Нет Нет 4,6000
22 1 МОНГУШ САЙЛАНА МИХАЙЛОВНА Да Нет Нет 4,6000
23 1 Шифельбайн София Романовна Да Нет Нет 4,6000
24 1 Канзан Менги Доруг-оолович Да Нет Нет 4,5880
25 1 Кулманакова Анастасия Сергеевна Да Нет Нет 4,5710
26 1 Семенова Александра Константиновна Да Нет Нет 4,5710
27 1 Новосельцева Кристина Алексеевна Нет Нет Нет 4,5630
28 1 Кочергина Вероника Андреевна Да Нет Нет 4,5330
29 1 Ондар Арияна Отчугашовна Да Нет Нет 4,5290
30 1 Маланова Виктория Александровна Да Нет Нет 4,5000
31 1 Мулярова Карина Викторовна Да Нет Нет 4,5000
32 1 Пленкова Ксения Евгеньевна Нет Нет Нет 4,5000
33 1 Павлова Елизавета Андреевна Да Нет Нет 4,5000
34 1 Мишакова Дарья Витальевна Да Нет Нет 4,5000
35 1 Зайцева Валерия Евгеньевна Да Нет Нет 4,4730
36 1 Себекина Юлиана Ивановна Да Нет Нет 4,4710
37 1 Любомирова Маргарита Витальевна Да Нет Нет 4,4710
38 1 Чугаева Полина Альбертовна Да Нет Нет 4,4700
39 1 Кудреватых Яна Валерьевна Да Нет Нет 4,4700
40 2 Вечирко Кира Михайловна Да Нет Нет 4,4670



41 1 Тимофеева Дарья Андреевна Да Нет Нет 4,4670
42 1 АЛЕКСАНДРОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА Да Нет Нет 4,4670
43 1 Иванова Арина Сергеевна Да Нет Нет 4,4300
44 1 Юрьева Лилия Михайловна Да Нет Нет 4,4290
45 1 Овчинникова Даная Викторовна Да Нет Нет 4,4290
46 1 КАРИМОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА Да Нет Нет 4,4290
47 1 Частухина Влада Владиславовна Да Нет Нет 4,4290
48 1 Москвина Кристина Леонидовна Да Нет Нет 4,4210
49 1 Ермакова Алёна Алексеевна Да Нет Нет 4,4110
50 1 Замараева Екатерина Евгеньевна Да Нет Нет 4,3890
51 1 Сысолина Вероника Владимировна Да Нет Нет 4,3810
52 1 Мещерякова Карина Владимировна Да Нет Да 4,3750
53 1 Елизаров Марк Вадимович Да Нет Нет 4,3600
54 1 Кокорина Варвара Романовна Да Нет Нет 4,3600
55 1 Подобедова Екатерина Алексеевна Да Нет Нет 4,3570
56 1 Литвиненко Ангелина Романовна Да Нет Нет 4,3570
57 1 Журова Диана Сергеевна Да Нет Нет 4,3570
58 1 Ханк Маргарита Александровна Да Нет Нет 4,3570
59 1 Блатова Александра Сергеевна Да Нет Нет 4,3570
60 1 Хилькевич Милалика Леонидовна Да Нет Нет 4,3530
61 2 Петрова Ксения Денисовна Нет Нет Нет 4,3330
62 1 Васенко Маргарита Сергеевна Да Нет Нет 4,3300
63 1 Петрова Сайаана Михайловна Да Нет Нет 4,3300
64 1 Киселева Дарина Алексеевна Да Нет Нет 4,3300
65 1 Умарова Камилла Исаковна Да Нет Нет 4,3130
66 1 Шаманова Карина Олеговна Да Нет Нет 4,3080
67 1 Ельцова Александра Евгеньевна Да Нет Да 4,2940
68 1 Мелентьева Влада Дмитриевна Да Нет Нет 4,2900
69 1 Бухаткина Алёна Ильинична Да Нет Нет 4,2860
70 1 Гололобова Надежда Викторовна Да Нет Нет 4,2860
71 2 Назырова Карина Гизатуллловна Нет Нет Нет 4,2860
72 1 Цыбикжапова Дарья Дондоковна Да Нет Нет 4,2860
73 1 Вострова Анастасия Витальевна Да Нет Нет 4,2860
74 1 Хусаинова Мадина Тарасовна Да Нет Нет 4,2860
75 1 Данильченко Максим Павлович Да Нет Нет 4,2860
76 1 Колесников Артём Юрьевич Да Нет Нет 4,2700
77 1 Луценко Роман Витальевич Да Нет Нет 4,2670
78 1 Дуденкова Злата Евгеньевна Да Нет Нет 4,2670
79 1 Николаева Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,2670
80 1 Рабканова Ольга Романовна Да Нет Нет 4,2600
81 1 Подойникова Дарья Сергеевна Да Нет Нет 4,2500
82 1 Добрыгина Алина Васильевна Да Нет Нет 4,2500
83 1 Романова Наталья Александровна Да Нет Нет 4,2500
84 1 Кашкенова Людмила Андреевна Да Нет Нет 4,2270
85 1 Егорова Алёна Алексеевна Да Нет Нет 4,2140
86 1 Ананьева Ксения Максимовна Да Нет Нет 4,2140
87 1 Чеботкова Екатерина Александровна Да Нет Нет 4,2140
88 1 Уелин Владислав Алексеевич Да Нет Нет 4,2140
89 1 Попова Кюннэй Николаевна Да Нет Нет 4,2140



90 1 Егорова Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,2000
91 1 КОМБУЙ-КУНЗЕК ШЫНГЫРАА ОЧУР-БАДЫЕВНА Да Нет Нет 4,2000
92 1 ЗИНОВЬЕВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА Да Нет Нет 4,2000
93 1 Лепешкина Вероника Ивановна Да Нет Да 4,2000
94 1 Нефедова Екатерина Павловна Да Нет Нет 4,1700
95 1 Зырянова Милена Леонидовна Да Нет Нет 4,1670
96 1 Фомина Василина Евгеньевна Да Нет Нет 4,1540
97 1 Макрушина Ксения Дмитриевна Да Нет Нет 4,1430
98 1 Чылбак Онзагай Игоревна Да Нет Нет 4,1430
99 1 Помелова Ксения Дмитриевна Да Нет Нет 4,1430

100 1 Батыгина Татьяна Александровна Да Нет Нет 4,1430
101 1 Былыков Чаян Агымович Да Нет Нет 4,1330
102 1 Новокшанова Алина Владимировна Да Нет Нет 4,1300
103 1 Гордиенко Ксения Валерьевна Да Нет Нет 4,1250
104 1 Доровская София Александровна Да Нет Нет 4,1250
105 1 Боханцева Светлана Федоровна Да Нет Нет 4,0770
106 1 Арефьев Ярослав Алексеевич Да Нет Нет 4,0710
107 1 Ондар Аянчы Родионович Да Нет Нет 4,0710
108 1 КИСЕЛЕВА КАРИНА СЕРГЕЕВНА Да Нет Да 4,0710
109 1 Кучинская Мария Ивановна Да Нет Нет 4,0700
110 1 Чепчигашева Дарья Валерьевна Да Нет Нет 4,0670
111 1 Кудрявцева Олеся Сергеевна Да Нет Нет 4,0670
112 1 Селимов Ибрагим Шихмагамедович Да Нет Нет 4,0630
113 1 Пинжина Ксения Евгеньевна Да Нет Нет 4,0000
114 1 Мирзоева Ангелина Амировна Нет Нет Нет 4,0000
115 2 Тонкошкуренко Ева Евгеньевна Да Нет Нет 4,0000
116 1 Сопина Валерия Сергеевна Да Нет Нет 4,0000
117 1 Шварценбергер Элина Владимировна Да Нет Нет 4,0000
118 1 Грачева Полина Павловна Да Нет Нет 4,0000
119 1 Клепцова Мария Ильинична Да Нет Нет 4,0000
120 1 Микрюкова Владислава Романовна Да Нет Нет 4,0000
121 1 Маркова Влада Александровна Да Нет Нет 4,0000
122 2 Филатова Алина Дмитриевна Нет Нет Нет 4,0000
123 1 Монгуш Инга Игоревна Да Нет Нет 4,0000
124 1 Мистюк Эдуард Олегович Да Нет Нет 4,0000
125 1 Розенталь Анастасия Олеговна Да Нет Нет 4,0000
126 1 Славина Алёна Сергеевна Да Нет Нет 4,0000
127 1 МИСТРИКОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА Да Нет Нет 3,9380
128 1 Будаков Сергей Сергеевич Да Нет Нет 3,9300
129 1 Хмара Дарья Сергеевна Да Нет Нет 3,9300
130 1 Костюкович Анастасия Евгеньевна Да Нет Нет 3,9290
131 1 Дериглазова Татьяна Петровна Да Нет Нет 3,9290
132 1 Жирнова Ксения Игоревна Да Нет Нет 3,9290
133 1 Мардасова Анна Игоревна Да Нет Нет 3,9290
134 1 Амельченко Алёна Владимировна Да Нет Нет 3,9290
135 1 Еркина Дарья Андреевна Да Нет Нет 3,9290
136 1 Ушакова Елизавета Денисовна Да Нет Нет 3,9290
137 1 Ооржак Алина Викторовна Да Нет Нет 3,9230
138 1 Олей Вероника Евгеньевна Да Нет Нет 3,9230



139 1 Мартынов Александр Константинович Да Нет Нет 3,8570
140 1 Павлик Тимофей Андреевич Да Нет Нет 3,8570
141 1 Гоменюк Семён Станиславович Да Нет Нет 3,8460
142 1 Лучкова Дарина Валерьевна Да Нет Нет 3,8090
143 1 Итальева Надежда Евгеньевна Да Нет Нет 3,8000
144 1 Козлов Никита Сергеевич Да Нет Нет 3,7860
145 1 Павлова Алина Алексеевна Да Нет Нет 3,7860
146 1 ГРИБАНОВА АНГЕЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА Да Нет Нет 3,7860
147 1 Львов Андрей Тимурович Да Нет Нет 3,7640
148 1 Бузова Анастасия Владимировна Да Нет Нет 3,7500
149 1 Пинаева Евангелина Денисовна Да Нет Нет 3,7330
150 1 Левин Всеволод Ильич Да Нет Нет 3,7140
151 1 Ложкина Марина Алексеевна Да Нет Нет 3,7140
152 1 Александров Дмитрий Евгеньевич Да Нет Нет 3,6920
153 1 Фахрисламова Юлия Равильевна Да Нет Нет 3,6430
154 1 Барсук Анастасия Сергеевна Да Нет Нет 3,6430
155 1 Тыртышная Ирина Сергеевна Да Нет Нет 3,6430
156 1 Кожемякина Елизавета Алексеевна Да Нет Нет 3,5710
157 1 Смирнова Алина Дмитриевна Да Нет Нет 3,5710
158 1 Михайлов Артём Алексеевич Да Нет Нет 3,5700
159 1 Русанова Вероника Владимировна Да Нет Нет 3,5630
160 1 Кондратьев Данил Вадимович Да Нет Нет 3,5500
161 1 Фиткулина Камилла Фаридовна Да Нет Нет 3,5000
162 1 Половинко Ульяна Александровна Да Нет Нет 3,5000
163 1 МИЛЛЕР АНТОН АНДРЕЕВИЧ Да Нет Нет 3,5000
164 1 Надеин Андрей Эдуардович Да Нет Нет 3,5000
165 1 Писарев Дмитрий Александрович Да Нет Нет 3,0590
166 1 Тюренева Арина Леонидовна Да Нет Нет

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 11 (Туризм) Бюджетное финансирование 4,1709
1 2 Коницких Инесса Сергеевна Да Да Нет 4,5330
2 1 Шотова Дарья Викторовна Да Нет Нет 5,0000
3 2 Абдулова Регина Талгатовна Да Нет Нет 4,9410
4 2 ГЕНИГ АГАТА СЕРГЕЕВНА Да Нет Да 4,9290
5 2 Кузнецова Валерия Викторовна Да Нет Нет 4,8800
6 2 Ерастова Ксения Сергеевна Да Нет Нет 4,8750
7 2 Машатин Дмитрий Вениаминович Да Нет Нет 4,7860
8 2 ЛУНИНА АЛИНА АРТЕМОВНА Да Нет Нет 4,7860
9 2 Ооржак Агата Радиковна Да Нет Да 4,7780

10 2 Постоленко Алина Андреевна Да Нет Нет 4,7370
11 2 Маслихина Карина Денисовна Да Нет Нет 4,7330
12 2 Викулова Дина Алексеевна Да Нет Нет 4,7330
13 2 Шадрина Ирина Петровна Да Нет Нет 4,6670
14 2 Кулманакова Диана Сергеевна Да Нет Нет 4,6430
15 2 Авдонина Елизавета Михайловна Да Нет Нет 4,6430
16 2 Губенко Елизавета Константиновна Да Нет Нет 4,6400
17 2 Куприянова Полина Валерьевна Да Нет Нет 4,6250
18 2 ЧЕКЛЕЦОВА ДАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА Да Нет Нет 4,6110
19 2 Шалган Виктория Буяновна Да Нет Нет 4,6000
20 2 МОНГУШ САЙЛАНА МИХАЙЛОВНА Да Нет Нет 4,6000



21 2 Шифельбайн София Романовна Да Нет Нет 4,6000
22 2 Канзан Менги Доруг-оолович Да Нет Нет 4,5880
23 2 Кулманакова Анастасия Сергеевна Да Нет Нет 4,5710
24 2 Семенова Александра Константиновна Да Нет Нет 4,5710
25 2 Новосельцева Кристина Алексеевна Нет Нет Нет 4,5630
26 2 Кочергина Вероника Андреевна Да Нет Нет 4,5330
27 2 Ондар Арияна Отчугашовна Да Нет Нет 4,5290
28 1 Титова Юлия Алексеевна Да Нет Нет 4,5000
29 2 Маланова Виктория Александровна Да Нет Нет 4,5000
30 2 Пленкова Ксения Евгеньевна Нет Нет Нет 4,5000
31 2 Мишакова Дарья Витальевна Да Нет Нет 4,5000
32 2 Мулярова Карина Викторовна Да Нет Нет 4,5000
33 2 Зайцева Валерия Евгеньевна Да Нет Нет 4,4730
34 2 Себекина Юлиана Ивановна Да Нет Нет 4,4710
35 2 Любомирова Маргарита Витальевна Да Нет Нет 4,4710
36 2 Кудреватых Яна Валерьевна Да Нет Нет 4,4700
37 2 Чугаева Полина Альбертовна Да Нет Нет 4,4700
38 2 АЛЕКСАНДРОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА Да Нет Нет 4,4670
39 1 Вечирко Кира Михайловна Да Нет Нет 4,4670
40 2 Тимофеева Дарья Андреевна Да Нет Нет 4,4670
41 2 Иванова Арина Сергеевна Да Нет Нет 4,4300
42 2 Частухина Влада Владиславовна Да Нет Нет 4,4290
43 2 Овчинникова Даная Викторовна Да Нет Нет 4,4290
44 2 Юрьева Лилия Михайловна Да Нет Нет 4,4290
45 2 КАРИМОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА Да Нет Нет 4,4290
46 2 Москвина Кристина Леонидовна Да Нет Нет 4,4210
47 2 Ермакова Алёна Алексеевна Да Нет Нет 4,4110
48 2 Замараева Екатерина Евгеньевна Да Нет Нет 4,3890
49 2 Сысолина Вероника Владимировна Да Нет Нет 4,3810
50 2 Кокорина Варвара Романовна Да Нет Нет 4,3600
51 2 Елизаров Марк Вадимович Да Нет Нет 4,3600
52 2 Ханк Маргарита Александровна Да Нет Нет 4,3570
53 2 Блатова Александра Сергеевна Да Нет Нет 4,3570
54 2 Литвиненко Ангелина Романовна Да Нет Нет 4,3570
55 2 Журова Диана Сергеевна Да Нет Нет 4,3570
56 2 Подобедова Екатерина Алексеевна Да Нет Нет 4,3570
57 2 Хилькевич Милалика Леонидовна Да Нет Нет 4,3530
58 1 Петрова Ксения Денисовна Нет Нет Нет 4,3330
59 2 Васенко Маргарита Сергеевна Да Нет Нет 4,3300
60 2 Киселева Дарина Алексеевна Да Нет Нет 4,3300
61 2 Петрова Сайаана Михайловна Да Нет Нет 4,3300
62 2 Умарова Камилла Исаковна Да Нет Нет 4,3130
63 2 Шаманова Карина Олеговна Да Нет Нет 4,3080
64 2 Ельцова Александра Евгеньевна Да Нет Да 4,2940
65 2 Мелентьева Влада Дмитриевна Да Нет Нет 4,2900
66 2 Вострова Анастасия Витальевна Да Нет Нет 4,2860
67 2 Гололобова Надежда Викторовна Да Нет Нет 4,2860
68 2 Хусаинова Мадина Тарасовна Да Нет Нет 4,2860
69 2 Бухаткина Алёна Ильинична Да Нет Нет 4,2860



70 1 Назырова Карина Гизатуллловна Нет Нет Нет 4,2860
71 2 Данильченко Максим Павлович Да Нет Нет 4,2860
72 2 Цыбикжапова Дарья Дондоковна Да Нет Нет 4,2860
73 2 Колесников Артём Юрьевич Да Нет Нет 4,2700
74 2 Николаева Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,2670
75 2 Луценко Роман Витальевич Да Нет Нет 4,2670
76 2 Дуденкова Злата Евгеньевна Да Нет Нет 4,2670
77 2 Рабканова Ольга Романовна Да Нет Нет 4,2600
78 2 Добрыгина Алина Васильевна Да Нет Нет 4,2500
79 2 Романова Наталья Александровна Да Нет Нет 4,2500
80 2 Подойникова Дарья Сергеевна Да Нет Нет 4,2500
81 2 Кашкенова Людмила Андреевна Да Нет Нет 4,2270
82 2 Чеботкова Екатерина Александровна Да Нет Нет 4,2140
83 2 Попова Кюннэй Николаевна Да Нет Нет 4,2140
84 2 Егорова Алёна Алексеевна Да Нет Нет 4,2140
85 2 Ананьева Ксения Максимовна Да Нет Нет 4,2140
86 2 Уелин Владислав Алексеевич Да Нет Нет 4,2140
87 2 Егорова Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,2000
88 2 КОМБУЙ-КУНЗЕК ШЫНГЫРАА ОЧУР-БАДЫЕВНА Да Нет Нет 4,2000
89 2 Лепешкина Вероника Ивановна Да Нет Да 4,2000
90 2 ЗИНОВЬЕВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА Да Нет Нет 4,2000
91 2 Нефедова Екатерина Павловна Да Нет Нет 4,1700
92 2 Зырянова Милена Леонидовна Да Нет Нет 4,1670
93 2 Фомина Василина Евгеньевна Да Нет Нет 4,1540
94 2 Помелова Ксения Дмитриевна Да Нет Нет 4,1430
95 2 Макрушина Ксения Дмитриевна Да Нет Нет 4,1430
96 2 Чылбак Онзагай Игоревна Да Нет Нет 4,1430
97 2 Батыгина Татьяна Александровна Да Нет Нет 4,1430
98 2 Былыков Чаян Агымович Да Нет Нет 4,1330
99 2 Новокшанова Алина Владимировна Да Нет Нет 4,1300

100 2 Доровская София Александровна Да Нет Нет 4,1250
101 2 Гордиенко Ксения Валерьевна Да Нет Нет 4,1250
102 2 Боханцева Светлана Федоровна Да Нет Нет 4,0770
103 2 КИСЕЛЕВА КАРИНА СЕРГЕЕВНА Да Нет Да 4,0710
104 2 Арефьев Ярослав Алексеевич Да Нет Нет 4,0710
105 2 Ондар Аянчы Родионович Да Нет Нет 4,0710
106 2 Кучинская Мария Ивановна Да Нет Нет 4,0700
107 2 Чепчигашева Дарья Валерьевна Да Нет Нет 4,0670
108 2 Кудрявцева Олеся Сергеевна Да Нет Нет 4,0670
109 2 Селимов Ибрагим Шихмагамедович Да Нет Нет 4,0630
110 2 Грачева Полина Павловна Да Нет Нет 4,0000
111 2 Розенталь Анастасия Олеговна Да Нет Нет 4,0000
112 2 Шварценбергер Элина Владимировна Да Нет Нет 4,0000
113 2 Славина Алёна Сергеевна Да Нет Нет 4,0000
114 1 Тонкошкуренко Ева Евгеньевна Да Нет Нет 4,0000
115 2 Пинжина Ксения Евгеньевна Да Нет Нет 4,0000
116 2 Клепцова Мария Ильинична Да Нет Нет 4,0000
117 2 Монгуш Инга Игоревна Да Нет Нет 4,0000
118 2 Маркова Влада Александровна Да Нет Нет 4,0000



119 1 Филатова Алина Дмитриевна Нет Нет Нет 4,0000
120 2 Мистюк Эдуард Олегович Да Нет Нет 4,0000
121 2 Сопина Валерия Сергеевна Да Нет Нет 4,0000
122 2 Микрюкова Владислава Романовна Да Нет Нет 4,0000
123 1 Ерохина Елизавета Константиновна Да Нет Нет 3,9380
124 2 МИСТРИКОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА Да Нет Нет 3,9380
125 2 Будаков Сергей Сергеевич Да Нет Нет 3,9300
126 2 Хмара Дарья Сергеевна Да Нет Нет 3,9300
127 2 Дериглазова Татьяна Петровна Да Нет Нет 3,9290
128 2 Мардасова Анна Игоревна Да Нет Нет 3,9290
129 2 Костюкович Анастасия Евгеньевна Да Нет Нет 3,9290
130 2 Амельченко Алёна Владимировна Да Нет Нет 3,9290
131 2 Ушакова Елизавета Денисовна Да Нет Нет 3,9290
132 2 Еркина Дарья Андреевна Да Нет Нет 3,9290
133 2 Олей Вероника Евгеньевна Да Нет Нет 3,9230
134 2 Ооржак Алина Викторовна Да Нет Нет 3,9230
135 2 Павлик Тимофей Андреевич Да Нет Нет 3,8570
136 2 Мартынов Александр Константинович Да Нет Нет 3,8570
137 2 Гоменюк Семён Станиславович Да Нет Нет 3,8460
138 2 Лучкова Дарина Валерьевна Да Нет Нет 3,8090
139 2 Итальева Надежда Евгеньевна Да Нет Нет 3,8000
140 2 ГРИБАНОВА АНГЕЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА Да Нет Нет 3,7860
141 2 Козлов Никита Сергеевич Да Нет Нет 3,7860
142 2 Павлова Алина Алексеевна Да Нет Нет 3,7860
143 2 Львов Андрей Тимурович Да Нет Нет 3,7640
144 2 Бузова Анастасия Владимировна Да Нет Нет 3,7500
145 2 Пинаева Евангелина Денисовна Да Нет Нет 3,7330
146 2 Левин Всеволод Ильич Да Нет Нет 3,7140
147 2 Ложкина Марина Алексеевна Да Нет Нет 3,7140
148 2 Александров Дмитрий Евгеньевич Да Нет Нет 3,6920
149 2 Барсук Анастасия Сергеевна Да Нет Нет 3,6430
150 2 Тыртышная Ирина Сергеевна Да Нет Нет 3,6430
151 1 Шкребнева Екатерина Вячеславовна Да Нет Нет 3,6430
152 2 Фахрисламова Юлия Равильевна Да Нет Нет 3,6430
153 2 Смирнова Алина Дмитриевна Да Нет Нет 3,5710
154 2 Михайлов Артём Алексеевич Да Нет Нет 3,5700
155 2 Русанова Вероника Владимировна Да Нет Нет 3,5630
156 2 Кондратьев Данил Вадимович Да Нет Нет 3,5500
157 1 Рустамова Гулбахор Бекзодовна Да Нет Нет 3,5290
158 2 Надеин Андрей Эдуардович Да Нет Нет 3,5000
159 2 Фиткулина Камилла Фаридовна Да Нет Нет 3,5000
160 2 МИЛЛЕР АНТОН АНДРЕЕВИЧ Да Нет Нет 3,5000
161 2 Половинко Ульяна Александровна Да Нет Нет 3,5000
162 2 Писарев Дмитрий Александрович Да Нет Нет 3,0590
163 2 Тюренева Арина Леонидовна Да Нет Нет

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 9 (Гостеприимство) Бюджетное финансирование 4,0852
1 1 СОЛОДЯННИКОВА АЛИНА ТИМУРОВНА Да Да Нет 4,6110
2 1 СЕРЖИТ АНЖЕЛИКА АЙМИРОВНА Да Да Нет 4,1670
3 1 Шакирова София Александровна Да Да Нет 4,1580



4 1 Лугачев Александр Максимович Да Да Нет 4,1580
5 2 СЕРЖИТ САГЛАЙ АЙМИРОВНА Да Да Нет 4,0500
6 1 Фомина Мария Михайловна Нет Да Нет 3,7890
7 1 Тадыков Захар Сергеевич Да Да Нет 3,4000
8 1 Смирнова Дарья Евгеньевна Нет Да Нет 3,2630
9 1 Мамонтова Софья Кирилловна Да Нет Нет 5,0000

10 1 Суртаева Надежда Александровна Да Нет Нет 5,0000
11 1 Половинкина София Максимовна Да Нет Нет 5,0000
12 1 Супруненко Алиса Алексеевна Да Нет Нет 5,0000
13 1 Лобкова Виктория Владимировна Да Нет Нет 5,0000
14 1 Старицына Елизавета Сергеевна Да Нет Нет 4,9550
15 1 Дондай Дарый Вячеславовна Да Нет Нет 4,9440
16 1 Кошеленко Кристина Артуровна Да Нет Нет 4,9440
17 1 Исакова Дарья Евгеньевна Да Нет Нет 4,8820
18 1 Тюлюнева Анастасия Васильевна Да Нет Нет 4,8570
19 1 Фирсткова Виктория Ивановна Да Нет Нет 4,8000
20 1 Мальцева Ольга Игоревна Да Нет Нет 4,7650
21 1 Хомушку Алдын-Сай Омаковна Да Нет Нет 4,7620
22 1 Харченко Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,7500
23 1 Кавалер Полина Юрьевна Да Нет Нет 4,7500
24 1 Кашина Виктория Михайловна Да Нет Нет 4,7370
25 1 Морозова Ксения Денисовна Да Нет Да 4,7220
26 1 Сметанин Дмитрий Романович Да Нет Нет 4,7140
27 1 Пушенко Ангелина Константиновна Да Нет Нет 4,7050
28 1 Куликова Василиса Алексеевна Да Нет Нет 4,7000
29 1 Воюш Анастасия Владимировна Да Нет Нет 4,6670
30 1 Шурхаленко Виктория Евгеньевна Да Нет Нет 4,6500
31 1 Зябляцкая Анастасия Павловна Да Нет Нет 4,6500
32 3 Скуратова Наталья Алексеевна Да Нет Нет 4,6320
33 1 Левковская Софья Леонидовна Нет Нет Нет 4,6320
34 1 КОЖЕМЯКИНА МИЛАНА МАКСИМОВНА Да Нет Нет 4,6300
35 1 Шелухин Артём Николаевич Да Нет Нет 4,6200
36 1 Железняк Дарина Игоревна Да Нет Нет 4,6000
37 1 Товарищева Вероника Александровна Нет Нет Нет 4,5910
38 1 Михайлова Елизавета Александровна Да Нет Нет 4,5880
39 1 Кареба Юлия Александровна Да Нет Нет 4,5880
40 1 Лапина Виолетта Витальевна Да Нет Нет 4,5800
41 1 Феоктистова Анастасия Максимовна Да Нет Нет 4,5790
42 1 Гусева Софья Романовна Да Нет Нет 4,5620
43 1 Сергеева Виктория Максимовна Да Нет Нет 4,5560
44 1 СЁМИНА ВАРВАРА МИХАЙЛОВНА Да Нет Нет 4,5560
45 1 Битнер Яна Алексеевна Да Нет Нет 4,5560
46 1 Белик Татьяна Алексеевна Да Нет Нет 4,5500
47 2 Чередниченко Виктория Владимировна Да Нет Нет 4,5500
48 1 Дерр Анастасия Ивановна Да Нет Нет 4,5450
49 1 Тыренкова Карина Умидовна Да Нет Да 4,5420
50 1 Сенченкова Дарья Сергеевна Нет Нет Нет 4,5290
51 1 Бандюкова Ангелина Викторовна Да Нет Нет 4,5290
52 1 Зуева Виктория Алексеевна Да Нет Нет 4,5290



53 1 Нагорная Валерия Вадимовна Да Нет Нет 4,5200
54 1 Шпицер Валерия Олеговна Да Нет Нет 4,5000
55 2 Минаева Наталья Сергеевна Да Нет Нет 4,5000
56 1 Сорокина Алиса Михайловна Да Нет Нет 4,5000
57 1 Кыштымова Наталья Евгеньевна Нет Нет Нет 4,5000
58 1 Кавтырева Ульяна Алексеевна Да Нет Нет 4,5000
59 1 Подзорова Анна Сергеевна Да Нет Нет 4,5000
60 1 Ермилова Анжела Сергеевна Да Нет Нет 4,5000
61 1 Шевалдина Владислава Игоревна Да Нет Нет 4,5000
62 1 Новикова Маргарита Сергеевна Да Нет Нет 4,4780
63 1 Воробьёва Дарья Сергеевна Да Нет Нет 4,4760
64 1 Хомушку Олчана Хурешовна Да Нет Нет 4,4760
65 1 Розметова Вера Муратовна Да Нет Нет 4,4760
66 1 Минина Анастасия Валерьевна Да Нет Нет 4,4760
67 1 КОЖЕМЯКИНА АНАСТАСИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА Да Нет Нет 4,4710
68 1 Корнюш Виктория Андреевна Нет Нет Нет 4,4550
69 1 Новоселова Алина Максимовна Да Нет Нет 4,4500
70 1 Бухаткина Ксения Ильинична Да Нет Нет 4,4500
71 1 Андрющенко Анна Евгеньевна Да Нет Нет 4,4500
72 1 БАРСУКОВА АНГЕЛИНА ЯРОСЛАВОВНА Да Нет Нет 4,4500
73 1 Бровкина Полина Алексеевна Да Нет Нет 4,4440
74 1 Лукашенко Алёна Дмитриевна Да Нет Нет 4,4380
75 1 Верещенко Виктория Дмитриевна Да Нет Нет 4,4380
76 1 Колесова Ульяна Олеговна Да Нет Нет 4,4380
77 1 Ульчугачева Дарья Алексеевна Да Нет Нет 4,4370
78 1 Борисова Александра Романовна Да Нет Нет 4,4290
79 1 Вагина София Алексеевна Нет Нет Нет 4,4210
80 1 Долженко Ксения Романовна Да Нет Нет 4,4210
81 1 УСМАНОВА ОЛЧАНА КАДИРОВНА Да Нет Нет 4,4210
82 1 Сыргашева Олеся Степановна Да Нет Нет 4,4210
83 1 Авксентьева Ксения Владимировна Да Нет Нет 4,4120
84 1 Ибрагимова Дарья Сергеевна Да Нет Нет 4,4120
85 1 Монгуш Мила Чойгановна Да Нет Да 4,4120
86 1 Чикова Анжела Евгеньевна Да Нет Нет 4,4120
87 2 Абрамова Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,4090
88 1 Жамсаранова Алина Баировна Да Нет Нет 4,4000
89 1 Сажаева Кира Романовна Да Нет Нет 4,4000
90 1 Багаутдинова Полина Наильевна Да Нет Нет 4,4000
91 2 Безверхова Елизавета Романовна Да Нет Нет 4,4000
92 1 Соколовская Анжелика Евгеньевна Да Нет Нет 4,4000
93 1 Макарова Ангелина Николаевна Да Нет Нет 4,4000
94 1 Седен Дана Аясовна Да Нет Нет 4,4000
95 1 Комолятова Арина Петровна Да Нет Нет 4,4000
96 1 Мовчан Маргарита Анатольевна Нет Нет Нет 4,3890
97 1 Борисова Елизавета Романовна Да Нет Нет 4,3810
98 1 Бухарова Арина Ивановна Да Нет Нет 4,3750
99 1 Кузнецова Любовь Александровна Да Нет Нет 4,3750

100 1 Мельников Никита Александрович Да Нет Нет 4,3680
101 1 Карамашева Ангелина Олеговна Да Нет Нет 4,3680



102 1 Архипова Ульяна Петровна Да Нет Нет 4,3530
103 1 Алымкулова Айсезим Кубанычбековна Да Нет Нет 4,3500
104 1 Качеева Екатерина Семеновна Да Нет Нет 4,3500
105 1 Лондарева Алина Викторовна Да Нет Нет 4,3500
106 1 Сафронова Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,3500
107 1 Самбыл Айелика Айырашовна Да Нет Нет 4,3330
108 1 Яценко Кристина Сергеевна Да Нет Нет 4,3330
109 1 Арзиани Арина Юрьевна Да Нет Нет 4,3200
110 1 Леонова Виолетта Евгеньевна Да Нет Нет 4,3160
111 1 Алексеенко Дарья Анатольевна Да Нет Нет 4,3160
112 1 Комарова Марина Константиновна Да Нет Нет 4,3160
113 1 Иванова Марина Сергеевна Да Нет Да 4,3160
114 1 Ярцева Алина Станиславна Да Нет Нет 4,3130
115 3 Ондар Вероника Радионовна Да Нет Нет 4,3000
116 1 Базыр Баазан Сайдашович Да Нет Нет 4,3000
117 1 Ширкова Анастасия Владимировна Да Нет Нет 4,3000
118 1 Кистерева Мария Александровна Да Нет Нет 4,3000
119 1 Бредихина Алина Викторовна Да Нет Нет 4,3000
120 1 Семакина Милана Сергеевна Да Нет Нет 4,2940
121 1 АЛИЕВА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА Да Нет Нет 4,2940
122 1 Бондаренко Элина Игоревна Да Нет Нет 4,2860
123 1 Борутто Карина Константиновна Да Нет Нет 4,2860
124 1 Кошелева Арина Дмитриевна Да Нет Нет 4,2780
125 1 Когелчик Даяна Сылдысовна Да Нет Нет 4,2780
126 1 Кондратенко Екатерина Евгеньевна Да Нет Нет 4,2720
127 1 Чечиватова Анна Алексеевна Да Нет Нет 4,2500
128 2 Грецкая Софья Владимировна Да Нет Нет 4,2500
129 1 Негуляева Арина Максимовна Да Нет Нет 4,2500
130 1 Демина Алина Вячеславовна Да Нет Нет 4,2380
131 1 Сирота Виктория Алексеевна Да Нет Нет 4,2380
132 1 Сущенкова Кристина Сергеевна Да Нет Нет 4,2380
133 1 КАМИТОВ АЛИМ МЕДЕТОВИЧ Да Нет Нет 4,2350
134 1 Яловой Богдан Александрович Да Нет Нет 4,2350
135 1 Соколов Дмитрий Евгеньевич Да Нет Нет 4,2220
136 1 Лопатина Кристина Алексеевна Да Нет Нет 4,2170
137 1 Богданова Кира Да Нет Нет 4,2140
138 1 Бархатова Валерия Анатольевна Нет Нет Нет 4,2110
139 1 Зайцева Софья Александровна Нет Нет Нет 4,2110
140 1 Толстикова Ангелина Константиновна Нет Нет Нет 4,2110
141 1 Шугаева Карина Руславновна Да Нет Нет 4,2110
142 1 Кузьмина Анастасия Владимировна Да Нет Нет 4,2110
143 1 Голубенко Артем Андреевич Нет Нет Нет 4,2110
144 1 Кунгурова Диана Денисовна Да Нет Нет 4,2100
145 1 Арапова Софья Ивановна Да Нет Нет 4,2000
146 1 Воропаева Валерия Александровна Да Нет Нет 4,2000
147 1 Папсуй Нелли Витальевна Нет Нет Нет 4,2000
148 1 САВИНА ВЛАДЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА Да Нет Нет 4,2000
149 1 Алиулина Анастасия Владимировна Да Нет Нет 4,1900
150 1 Петрова Надежда Сергеевна Да Нет Нет 4,1880



151 1 СТАБРОВСКАЯ ЭВЕЛИНА ДМИТРИЕВНА Да Нет Нет 4,1880
152 1 Пронина Влада Евгеньевна Да Нет Нет 4,1670
153 1 Максименко Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 4,1670
154 1 Горшкова Ксения Михайловна Да Нет Нет 4,1670
155 1 Горюнов Дмитрий Ильич Да Нет Нет 4,1670
156 1 Цукалова Анастасия Максимовна Да Нет Нет 4,1670
157 1 Хаимчик Кристина Алексеевна Да Нет Нет 4,1670
158 1 Павлов Александр Александрович Да Нет Нет 4,1580
159 1 Барышников Игорь Андреевич Да Нет Нет 4,1580
160 1 Герман Алина Антоновна Да Нет Нет 4,1500
161 1 Кунгурцева Анна Вячеславовна Да Нет Нет 4,1500
162 1 Бердникова Злата Борисовна Да Нет Нет 4,1430
163 1 Пьянкова Полина Сергеевна Да Нет Нет 4,1430
164 1 Чубыкина Маргарита Андреевна Да Нет Нет 4,1180
165 1 Сороченко Екатерина Александровна Да Нет Нет 4,1180
166 1 ПОПОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА Да Нет Нет 4,1180
167 1 Гончарова Регина Александровна Да Нет Нет 4,1180
168 1 Долгова Дарья Евгеньевна Да Нет Нет 4,1180
169 3 Косилова Федора Андреевна Да Нет Нет 4,1170
170 1 Волгин Макисм Евгеньевич Да Нет Нет 4,1110
171 1 ШУШАРИНА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА Да Нет Нет 4,1110
172 1 Ивлева Диана Александровна Да Нет Нет 4,1110
173 1 Ооржак Айрана Тимуровна Да Нет Нет 4,1110
174 3 СТЕПАНОВА ВЕРОНИКА КОНСТАНТИНОВНА Да Нет Нет 4,1110
175 1 Крутилина Вероника Алексеевна Да Нет Нет 4,1050
176 1 Светлакова Елена Викторовна Да Нет Нет 4,1050
177 1 Рейтер Полина Евгеньевна Да Нет Нет 4,1050
178 1 Щербакова Варвара Александровна Да Нет Нет 4,1050
179 1 Быкова Ксения Александровна Да Нет Нет 4,1000
180 1 Кузьмина Эвелина Витальевна Да Нет Да 4,1000
181 1 Мальцева Екатерина Валентиновна Да Нет Нет 4,1000
182 1 Исабекова Кызсайкал Жигитовна Да Нет Нет 4,1000
183 1 Батенева Анастасия Алексеевна Да Нет Нет 4,1000
184 1 Гречушникова Анна Сергеевна Да Нет Нет 4,1000
185 1 Боссауэр Анастасия Олеговна Да Нет Нет 4,0950
186 1 Судоргина Юлия Сергеевна Нет Нет Нет 4,0950
187 1 Осколкова Мария Витальевна Да Нет Нет 4,0950
188 1 Галенко Снежана Максимовна Да Нет Нет 4,0870
189 1 Воложанина Анастасия Максимовна Да Нет Нет 4,0590
190 1 Болотова Аннабела Борисовна Да Нет Да 4,0590
191 1 Ковалева София Федоровна Да Нет Нет 4,0560
192 1 Мокроусова Злата Александровна Да Нет Нет 4,0560
193 1 Страхова Таисья Дмитриевна Нет Нет Нет 4,0560
194 1 Литтау Михаил Алексеевич Да Нет Нет 4,0560
195 1 Чистякова Кира Дмитриевна Да Нет Нет 4,0530
196 1 Иванова Александра Дмитриевна Да Нет Нет 4,0530
197 1 Ноздрюхина Вера Сергеевна Да Нет Нет 4,0520
198 1 Конева Виктория Романовна Да Нет Нет 4,0500
199 2 Кисаметьева Виктория Дмитриевна Да Нет Нет 4,0500



200 1 Афанасьева Татьяна Андреевна Да Нет Нет 4,0500
201 2 Ляшенко Варвара Александровна Да Нет Нет 4,0500
202 1 Кашникова Елизавета Витальевна Нет Нет Нет 4,0480
203 1 Калугина Виктория Евгеньевна Да Нет Нет 4,0480
204 3 Кара-Сал Дан-Хая Шолбановна Да Нет Нет 4,0480
205 1 Логвин Дарья Алексеевна Да Нет Нет 4,0430
206 1 Вахрушева Варвара Алексеевна Да Нет Нет 4,0000
207 1 МОНГУШ ДИАНА МЕРГЕНОВНА Да Нет Нет 4,0000
208 1 Мирзалиева Алёна Аскаралиевна Да Нет Нет 4,0000
209 1 Федонова Валерия Игоревна Да Нет Нет 4,0000
210 1 Вернер Андрей Русланович Да Нет Нет 4,0000
211 1 Рехтина Ксения Алексеевна Нет Нет Нет 4,0000
212 3 ГЕРАСИМЕНКО БОРИС ВАСИЛЬЕВИЧ Да Нет Нет 4,0000
213 1 Явкина Юлия Федоровна Да Нет Нет 4,0000
214 1 Пикалова Лиуза Максимовна Да Нет Нет 4,0000
215 1 Альджанова Арина Руслановна Да Нет Нет 4,0000
216 1 Коваленко Надежда Сергеевна Да Нет Да 4,0000
217 1 Павлова Виктория Александровна Да Нет Нет 4,0000
218 1 Беликова Елизавета Евгеньевна Да Нет Нет 4,0000
219 1 ДАНИЛОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Да Нет Нет 3,9550
220 1 Макажанова София Сергеевна Да Нет Нет 3,9550
221 1 Андрющенко Владислава Денисовна Да Нет Нет 3,9520
222 1 Глущенко Анна Игоревна Да Нет Нет 3,9520
223 1 Богданова Алиса Евгеньевна Да Нет Нет 3,9520
224 1 ТАШЛАНОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА Да Нет Нет 3,9500
225 1 Шадринцева Дарья Владимировна Да Нет Нет 3,9500
226 1 Садовская Кристина Александровна Да Нет Нет 3,9500
227 1 Качаева Ольга Владимировна Да Нет Нет 3,9470
228 1 Кондратьева Ирина Владимировна Да Нет Нет 3,9470
229 1 Голубев Кирилл Сергеевич Да Нет Нет 3,9440
230 2 Бобоева Махбубахон Илхомджоновна Да Нет Нет 3,9410
231 1 ТЕНИЗОВ РОМАН АЙСТАНОВИЧ Да Нет Нет 3,9380
232 1 Дубенская Станислава Денисовна Да Нет Нет 3,9130
233 1 Филякова Виктория Владимировна Да Нет Нет 3,9130
234 1 Филякова Виктория Владимировна Нет Нет Нет 3,9130
235 1 Скоринская Карина Николаевна Да Нет Нет 3,9090
236 1 Невоструева Регина Сергеевна Да Нет Нет 3,9050
237 1 Потехина Алина Сергеевна Да Нет Нет 3,9000
238 1 Голотвина Кира Ивановна Да Нет Нет 3,9000
239 1 Дементьев Вячеслав Иванович Да Нет Нет 3,9000
240 1 Цауне Софья Алексеевна Да Нет Нет 3,8950
241 1 Терехина Ангелина Максимовна Да Нет Нет 3,8890
242 1 Пугина Татьяна Игоревна Да Нет Нет 3,8640
243 2 Семеновых Анастасия Валерьевна Нет Нет Нет 3,8570
244 1 Рогова Александра Владимировна Да Нет Нет 3,8570
245 1 Солякова Елизавета Дмитриевна Да Нет Нет 3,8570
246 1 Дудукалова Виктория Борисовна Да Нет Нет 3,8500
247 1 Нигматова Эвелина Сагитовна Да Нет Нет 3,8300
248 1 Сазан-оол Аяс Александрович Да Нет Нет 3,8100



249 2 Пичугина Арина Антоновна Нет Нет Нет 3,8100
250 4 Сорокина Алина Николаевна Да Нет Нет 3,8090
251 3 Назарова Кристина Евгеньевна Да Нет Нет 3,8000
252 5 Гамм Анна Александровна Да Нет Нет 3,8000
253 1 Тарасова Ангелина Александровна Да Нет Нет 3,8000
254 1 Ильина Вероника Викторовна Да Нет Да 3,8000
255 1 Михайлюта Дарья Олеговна Да Нет Нет 3,7900
256 1 Лаврентьев Станислав Сергеевич Да Нет Нет 3,7900
257 1 Болтина Виктория Алексеевна Да Нет Да 3,7890
258 1 Дмитриева Ангелина Евгеньевна Да Нет Нет 3,7780
259 1 Казанцева Алина Алексеевна Да Нет Нет 3,7620
260 1 Грибанова Алина Максимовна Да Нет Нет 3,7620
261 1 ПРИХОДЬКО АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА Да Нет Нет 3,7620
262 1 ПОЛЬСКАЯ СНЕЖАНА ЛЕОНИДОВНА Да Нет Да 3,7500
263 1 Ермошина Софья Олеговна Да Нет Нет 3,7500
264 1 Ховавчук Ольга Евгеньевна Да Нет Нет 3,7500
265 1 Божок Семён Павлович Да Нет Нет 3,7370
266 1 Сапронова Валерия Алексеевна Да Нет Нет 3,7360
267 1 Федораева Елизавета Романовна Да Нет Нет 3,7330
268 1 ГЛУБОКАЯ ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА Да Нет Нет 3,7060
269 1 ФИЛИППОВА МАРГАРИТА ЕВГЕНЬЕВНА Да Нет Нет 3,7000
270 3 Зубкова Дарья Александровна Да Нет Нет 3,7000
271 1 Зайцева Анна Евгеньевна Нет Нет Да 3,7000
272 1 Поротникова Полина Евгеньевна Да Нет Нет 3,7000
273 1 Алдыгебченко Ульяна Владимировна Да Нет Нет 3,6840
274 1 Бутко Мария Александровна Да Нет Нет 3,6840
275 1 Маринина Ксения Максимовна Да Нет Нет 3,6800
276 1 Ивлева Карина Григорьевна Да Нет Нет 3,6670
277 1 Самарайский Даниил Романович Да Нет Нет 3,6500
278 1 Наклоняева Вероника Александровна Да Нет Да 3,6500
279 1 Головчанская Мария Федоровна Да Нет Нет 3,6250
280 1 Крамских Ксения Станиславовна Да Нет Нет 3,6250
281 1 Гончарова Самира Сергеевна Нет Нет Нет 3,6000
282 1 Лутовинова Мария Андреевна Да Нет Нет 3,5880
283 1 Никифорова Маргарита Вадимовна Да Нет Нет 3,5880
284 2 Вергунова Мария Александровна Да Нет Да 3,5790
285 1 Тимкина Анастасия Витальевна Да Нет Нет 3,5780
286 1 КРИВЫХ КОНСТАНТИН АЛЕКСЕЕВИЧ Да Нет Нет 3,5560
287 1 Павловец Александра Анатольевна Да Нет Нет 3,5260
288 1 Сидорова Анастасия Николаевна Да Нет Нет 3,5260
289 1 Авдеенко Марина Максимовна Да Нет Нет 3,4740
290 1 Мезенцева Екатерина Владимировна Да Нет Да 3,4740
291 1 Михайлова Регина Михайловна Да Нет Нет 3,4710
292 1 Красоткина Виктория Андреевна Да Нет Нет 3,4710
293 1 Фурманов Павел Петрович Да Нет Нет 3,4700
294 1 Хабибрахманова Ангелина Николаевна Да Нет Нет 3,4210
295 1 Вяткин Мирон Игоревич Да Нет Нет 3,4000
296 1 Сарапулов Степан Анатольевич Да Нет Нет 3,4000
297 1 Губренко Екатерина Александровна Да Нет Да 3,3890



298 1 ПАТРУШЕВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА Да Нет Да 3,3750
299 4 КЫРГЫС АЙ-БЕЛЕК АЙ-МЕРГЕНОВИЧ Да Нет Нет 3,3530
300 2 Носкова Софья Павловна Да Нет Нет 3,3500
301 1 Шадринцева Мария Владимировна Да Нет Нет 3,3500
302 1 Кровелис Денис Дмитриевич Да Нет Нет 3,3330
303 1 Саая Арсен Аясович Да Нет Нет 3,3000
304 1 КОРАБЛЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ Да Нет Нет 3,2500
305 2 Брюханов Иван Алексеевич Да Нет Нет
306 1 Рыбина Таисия Григорьвна Да Нет Нет
307 1 Стародубцева Милена Игоревна Да Нет Нет
308 1 Бондаренко Мария Евгеньевна Да Нет Нет
309 1 Игудинова Ксения Сергеевна Да Нет Нет

ППССЗ по специальности Дизайн (по отраслям) Коммерческое финансирование 3,9874
1 2 Веселова Яна Петровна Да Нет Нет 4,9330
2 1 Попова Александра Андреевна Да Нет Нет 4,8330
3 1 Юрьева Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,6670
4 1 Боганова Александра Матвеевна Да Нет Нет 4,5790
5 1 Кошкарева Кира Сергеевна Да Нет Нет 4,5710
6 2 Есикова Диана Руслановна Да Нет Нет 4,5600
7 2 Сергеева Виктория Максимовна Да Нет Нет 4,5560
8 1 Кудрявцева Арина Александровна Да Нет Нет 4,5560
9 1 Биче-оол Бай-Долу Долаановна Да Нет Нет 4,5260

10 1 Бородина Дарья Эдуардовна Да Нет Нет 4,5000
11 1 Иванова Софья Владимировна Да Нет Нет 4,4710
12 1 Петренко Ульяна Альбертовна Да Нет Нет 4,4380
13 1 Мальцева Екатерина Евгеньевна Нет Нет Нет 4,4120
14 1 Петрушкина Елизавета Андреевна Да Нет Нет 4,3680
15 1 Кирьянова Анна Сергеевна Да Нет Нет 4,3530
16 1 Виноградова Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,3500
17 1 Митрошкина Александра Федоровна Да Нет Нет 4,3330
18 1 ПОКИДЬКО КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА Да Нет Нет 4,3160
19 1 Жукова Ульяна Александровна Да Нет Нет 4,3000
20 1 Жидкова Мария Ивановна Да Нет Нет 4,3000
21 1 Борзова Светлана Андреевна Да Нет Нет 4,3000
22 1 Зобнева Дарья Романовна Да Нет Нет 4,3000
23 1 Фролова Виктория Семеновна Да Нет Нет 4,2900
24 1 Данилкина Елизавета Михайловна Да Нет Нет 4,2850
25 1 Бархатова Виктория Александровна Да Нет Нет 4,2730
26 1 Павлеян Наринэ Павлеевна Нет Нет Нет 4,2500
27 1 Каун Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 4,2500
28 1 Беляева Анна Александровна Да Нет Нет 4,2500
29 4 Соколов Дмитрий Евгеньевич Да Нет Нет 4,2220
30 1 Бобко Валерия Витальевна Да Нет Нет 4,2220
31 1 Яковлева Софья Викторовна Да Нет Нет 4,2110
32 1 Федотова Анастасия Олеговна Да Нет Нет 4,1500
33 1 Васильев Александр Владимирович Да Нет Нет 4,1500
34 4 СТЕПАНОВА ВЕРОНИКА КОНСТАНТИНОВНА Да Нет Нет 4,1110
35 1 Манучерьян Ксения Артемовна Да Нет Нет 4,1050
36 1 Саренков Захар Евгеньевич Да Нет Нет 4,1000



37 1 Генералова Василина Дмитриевна Да Нет Нет 4,0950
38 1 Коростовская Маргарита Евгеньевна Да Нет Нет 4,0590
39 1 Мусс Антон Вадимович Да Нет Нет 4,0500
40 2 Лабыркина Карина Владимировна Да Нет Нет 4,0450
41 1 Коноплева Владислава Александровна Да Нет Нет 4,0450
42 2 Вахрушева Варвара Алексеевна Да Нет Нет 4,0000
43 1 Большакова Дарья Сергеевна Да Нет Нет 4,0000
44 2 Кузьмичева Варвара Семеновна Да Нет Нет 4,0000
45 1 Изакова Евгения Анатольевна Да Нет Нет 4,0000
46 2 Пикалова Лиуза Максимовна Да Нет Нет 4,0000
47 1 Качева Екатерина Александровна Да Нет Нет 4,0000
48 1 Кожевурова Виктория Васильевна Да Нет Нет 3,9520
49 1 Тимохина Алёна Антоновна Да Нет Нет 3,9500
50 1 Вебер София Ивановна Да Нет Нет 3,9470
51 1 Золотухина Ксения Андреевна Да Нет Нет 3,9470
52 1 Бобоева Махбубахон Илхомджоновна Да Нет Нет 3,9410
53 3 Потехина Алина Сергеевна Да Нет Нет 3,9000
54 2 Дементьев Вячеслав Иванович Да Нет Нет 3,9000
55 1 Брехт Кирилл Сергеевич Да Нет Нет 3,8750
56 2 Пугина Татьяна Игоревна Да Нет Нет 3,8640
57 2 Рогова Александра Владимировна Да Нет Нет 3,8570
58 1 Петрусенко Альбина Сергеевна Да Нет Нет 3,8500
59 4 Новожилова Софья Алексеевна Да Нет Нет 3,8420
60 3 Сорокина Алина Николаевна Да Нет Нет 3,8090
61 1 Назарова Кристина Евгеньевна Да Нет Нет 3,8000
62 1 Дементьева Милана Максимовна Нет Нет Нет 3,8000
63 6 Лаврентьев Станислав Сергеевич Да Нет Нет 3,7900
64 1 Нестеренко Дарья Владимировна Да Нет Нет 3,7890
65 2 ПРИХОДЬКО АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА Да Нет Нет 3,7620
66 1 Якунина Полина Александровна Да Нет Нет 3,7620
67 3 Самарина Маргарита Александровна Да Нет Нет 3,7500
68 1 Богер Дарья Павловна Да Нет Нет 3,7500
69 1 Чернявская Софья Ильинична Да Нет Нет 3,7270
70 1 Клименко Вероника Сергеевна Нет Нет Нет 3,7060
71 2 Поротникова Полина Евгеньевна Да Нет Нет 3,7000
72 1 Шипикова Елена Вячеславовна Нет Нет Нет 3,7000
73 1 Сушенцова Арина Владимировна Да Нет Нет 3,6880
74 1 Муштекенова Софья Саятовна Да Нет Нет 3,6670
75 1 Карякина Полина Юрьевна Да Нет Нет 3,6670
76 1 Болденко Екатерина Дмитриевна Да Нет Нет 3,6520
77 1 Гиясова Хадича Зафаржановна Нет Нет Нет 3,6320
78 1 Гращенкова Лилия Александровна Да Нет Нет 3,6320
79 2 Алексашин Тимур Евгеньевич Да Нет Нет 3,6320
80 1 МАТЫЦИНА ИЛОНА АНДРЕЕВНА Да Нет Нет 3,6320
81 1 Греер Анастасия дмитриевна Да Нет Нет 3,6320
82 1 Киселева Ирина Сергеевна Да Нет Нет 3,6190
83 2 Волошина Анна Руслановна Да Нет Нет 3,6000
84 1 Дмитриева Ева Алексеевна Да Нет Нет 3,6000
85 2 Жуков Иван Валерьевич Да Нет Нет 3,5560



86 1 Кашапова Гуля Эльдаровна Нет Нет Нет 3,5450
87 1 Симонов Сергей Александрович Да Нет Нет 3,5450
88 1 Однодворцева Ксения Максимовна Нет Нет Нет 3,5290
89 1 Костенко Вероника Денисовна Да Нет Нет 3,5260
90 1 Дресвин Иван Александрович Да Нет Нет 3,5200
91 1 Ким Александра Вячеславовна Да Нет Нет 3,4740
92 5 КЫРГЫС АЙ-БЕЛЕК АЙ-МЕРГЕНОВИЧ Да Нет Нет 3,3530
93 1 Носкова Софья Павловна Да Нет Нет 3,3500
94 2 Салина Алесандра Константиновна Нет Нет Нет 3,2630
95 1 Веденеев Владислав Денисович Да Нет Нет 3,1300

ППССЗ по специальности Конструирование, моделирование и технология 
изделий легкой промышленности (по видам)

Бюджетное финансирование 3,9610

1 1 СЕРЖИТ САГЛАЙ АЙМИРОВНА Да Да Нет 4,0500
2 1 Веселова Яна Петровна Да Нет Нет 4,9330
3 1 Дергачева Мария Викторовна Нет Нет Нет 4,8640
4 1 Храбрых Карина Андреевна Да Нет Нет 4,6360
5 1 Скуратова Наталья Алексеевна Да Нет Нет 4,6320
6 1 Есикова Диана Руслановна Да Нет Нет 4,5600
7 1 Чередниченко Виктория Владимировна Да Нет Нет 4,5500
8 1 Колчина Ева Александровна Да Нет Нет 4,4710
9 1 Максюкова Полина Петровна Да Нет Нет 4,4500

10 2 Лукашенко Алёна Дмитриевна Да Нет Нет 4,4380
11 1 Перлик Александра Дмитриевна Нет Нет Нет 4,4000
12 1 Безверхова Елизавета Романовна Да Нет Нет 4,4000
13 1 Борзова Ольга Викторовна Да Нет Нет 4,4000
14 1 Русанова Елизавета Владимировна Да Нет Нет 4,3680
15 1 Мельчина Варвара Дмитриевна Да Нет Нет 4,3500
16 1 Соловьёв Роман Витальевич Да Нет Нет 4,3500
17 2 Дедюхина Даяна Дмитриевна Нет Нет Нет 4,3000
18 1 Сивоконь Камилла Евгеньевна Да Нет Нет 4,2860
19 1 Носирова Музайна Еркинджоновна Да Нет Нет 4,2220
20 1 Жолновский Александр Сергеевич Да Нет Нет 4,2220
21 1 Козлова Татьяна Дмитриевна Да Нет Нет 4,2000
22 1 Стороженко Таисия Михайловна Да Нет Нет 4,2000
23 1 Токарева Ангелина Эдуардовна Нет Нет Нет 4,1900
24 1 Табатчикова Полина Максимовна Да Нет Нет 4,1760
25 2 Пронина Влада Евгеньевна Да Нет Нет 4,1670
26 1 Литвиненко Алина Евгеньевна Нет Нет Да 4,0560
27 1 Ляшенко Варвара Александровна Да Нет Нет 4,0500
28 1 Поселова Софья Андреевна Да Нет Нет 4,0500
29 2 Кара-Сал Дан-Хая Шолбановна Да Нет Нет 4,0480
30 1 Лабыркина Карина Владимировна Да Нет Нет 4,0450
31 1 Зарянская Маргарита Вячеславовна Да Нет Нет 4,0000
32 1 Кузьмичева Варвара Семеновна Да Нет Нет 4,0000
33 2 ГЕРАСИМЕНКО БОРИС ВАСИЛЬЕВИЧ Да Нет Нет 4,0000
34 2 Ляшенко Полина Александровна Да Нет Нет 4,0000
35 2 Потехина Алина Сергеевна Да Нет Нет 3,9000
36 1 Мерлан Милена Евгеньевна Да Нет Нет 3,8500
37 1 Галкина Ульяна Сергеевна Да Нет Нет 3,8500
38 2 Томилова Виолетта Дмитриевна Да Нет Нет 3,8500



39 1 Похальчук Полина Александровна Нет Нет Нет 3,8420
40 1 Новожилова Софья Алексеевна Да Нет Нет 3,8420
41 1 Платонов Егор Александрович Да Нет Нет 3,8300
42 2 КОЛБИНА ВЕРОНИКА БОРИСОВНА Да Нет Нет 3,8000
43 1 Горохова Софья Максимовна Да Нет Нет 3,8000
44 3 Лаврентьев Станислав Сергеевич Да Нет Нет 3,7900
45 1 Самарина Маргарита Александровна Да Нет Нет 3,7500
46 1 Журавлева Ульяна Юрьевна Нет Нет Нет 3,7140
47 1 Серкова Софья Артемовна Да Нет Нет 3,7000
48 1 Воронин Максим Вадимович Да Нет Нет 3,7000
49 1 Зубкова Дарья Александровна Да Нет Нет 3,7000
50 1 Трот Кристина Константиновна Да Нет Нет 3,6840
51 1 Чернов Александр Иванович Да Нет Нет 3,6800
52 2 Козлова Виктория Андреевна Да Нет Нет 3,6500
53 1 Чиминев Тимофей Дмитриевич Да Нет Нет 3,6110
54 2 Костомарова Виктория Денисовна Да Нет Нет 3,6110
55 1 Жуков Иван Валерьевич Да Нет Нет 3,5560
56 1 Алексеева Анастасия Денисовна Нет Нет Нет 3,4760
57 1 Бушуев Кирилл Витальевич Да Нет Нет 3,4700
58 3 КЫРГЫС АЙ-БЕЛЕК АЙ-МЕРГЕНОВИЧ Да Нет Нет 3,3530
59 1 Ефремов Алексей Вячеславович Нет Нет Нет 3,2860
60 1 Салина Алесандра Константиновна Нет Нет Нет 3,2630
61 3 Брюханов Иван Алексеевич Да Нет Нет

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 9 (Гостеприимство) Коммерческое финансирование 3,8940
1 2 СОЛОДЯННИКОВА АЛИНА ТИМУРОВНА Да Да Нет 4,6110
2 2 Тюлюнева Анастасия Васильевна Да Нет Нет 4,8570
3 2 Пушенко Ангелина Константиновна Да Нет Нет 4,7050
4 3 Сергеева Виктория Максимовна Да Нет Нет 4,5560
5 2 Бандюкова Ангелина Викторовна Да Нет Нет 4,5290
6 2 Биче-оол Бай-Долу Долаановна Да Нет Нет 4,5260
7 3 Корнюш Виктория Андреевна Нет Нет Нет 4,4550
8 3 Жамсаранова Алина Баировна Да Нет Нет 4,4000
9 1 Морозенко Вероника Романовна Да Нет Нет 4,3880

10 2 Иванова Марина Сергеевна Да Нет Да 4,3160
11 1 Ондар Вероника Радионовна Да Нет Нет 4,3000
12 2 Жукова Ульяна Александровна Да Нет Нет 4,3000
13 2 Бондаренко Элина Игоревна Да Нет Нет 4,2860
14 1 Подоплелова Анастасия Николаевна Да Нет Нет 4,2500
15 1 Куляшова Валерия Анатольевна Да Нет Нет 4,2380
16 2 Яловой Богдан Александрович Да Нет Нет 4,2350
17 2 Соколов Дмитрий Евгеньевич Да Нет Нет 4,2220
18 2 Богданова Кира Да Нет Нет 4,2140
19 3 Голубенко Артем Андреевич Нет Нет Нет 4,2110
20 2 Зайцева Софья Александровна Нет Нет Нет 4,2110
21 2 Папсуй Нелли Витальевна Нет Нет Нет 4,2000
22 1 Куликова Елизавета Александровна Да Нет Нет 4,1500
23 1 ДАВЫДОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА Да Нет Нет 4,1500
24 2 Пьянкова Полина Сергеевна Да Нет Нет 4,1430
25 2 Гончарова Регина Александровна Да Нет Нет 4,1180



26 1 Косилова Федора Андреевна Да Нет Нет 4,1170
27 2 Ивлева Диана Александровна Да Нет Нет 4,1110
28 2 Крутилина Вероника Алексеевна Да Нет Нет 4,1050
29 2 Рейтер Полина Евгеньевна Да Нет Нет 4,1050
30 1 Бранькова Ирина Михайловна Да Нет Нет 4,1000
31 2 Мальцева Екатерина Валентиновна Да Нет Нет 4,1000
32 2 Саренков Захар Евгеньевич Да Нет Нет 4,1000
33 2 Галенко Снежана Максимовна Да Нет Нет 4,0870
34 2 Болотова Аннабела Борисовна Да Нет Да 4,0590
35 2 Ноздрюхина Вера Сергеевна Да Нет Нет 4,0520
36 2 Калугина Виктория Евгеньевна Да Нет Нет 4,0480
37 3 Рехтина Ксения Алексеевна Нет Нет Нет 4,0000
38 1 Фензель Александра Евгеньевна Да Нет Нет 4,0000
39 2 Глущенко Анна Игоревна Да Нет Нет 3,9520
40 2 ТАШЛАНОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА Да Нет Нет 3,9500
41 2 Вебер София Ивановна Да Нет Нет 3,9470
42 3 Бобоева Махбубахон Илхомджоновна Да Нет Нет 3,9410
43 1 Уюсова Элла Рахидовна Да Нет Нет 3,9380
44 2 Филякова Виктория Владимировна Да Нет Нет 3,9130
45 3 Филякова Виктория Владимировна Нет Нет Нет 3,9130
46 4 Потехина Алина Сергеевна Да Нет Нет 3,9000
47 2 Голотвина Кира Ивановна Да Нет Нет 3,9000
48 2 Цауне Софья Алексеевна Да Нет Нет 3,8950
49 2 Терехина Ангелина Максимовна Да Нет Нет 3,8890
50 1 Красавина Дарья Андреевна Да Нет Нет 3,8820
51 3 Пугина Татьяна Игоревна Да Нет Нет 3,8640
52 2 Перминов Ярослав Игоревич Да Нет Нет 3,8570
53 3 Семеновых Анастасия Валерьевна Нет Нет Нет 3,8570
54 3 Рогова Александра Владимировна Да Нет Нет 3,8570
55 2 Колыбасова Алина Сергеевна Нет Нет Нет 3,8500
56 1 Половинкина Валерия Сергеевна Да Нет Нет 3,8420
57 1 Черепанова Юлия Александровна Да Нет Нет 3,8420
58 2 Дурнякова Алина Алексеевна Да Нет Нет 3,8420
59 3 Пичугина Арина Антоновна Нет Нет Нет 3,8100
60 1 Сорокина Алина Николаевна Да Нет Нет 3,8090
61 1 Гамм Анна Александровна Да Нет Нет 3,8000
62 1 Литвин Елена Евгеньевна Да Нет Нет 3,8000
63 2 Назарова Кристина Евгеньевна Да Нет Нет 3,8000
64 4 Лаврентьев Станислав Сергеевич Да Нет Нет 3,7900
65 1 Никулин Максим Анатольевич Да Нет Нет 3,7720
66 2 Грибанова Алина Максимовна Да Нет Нет 3,7620
67 3 ПРИХОДЬКО АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА Да Нет Нет 3,7620
68 1 Яковлева Софья Сергеевна Да Нет Нет 3,7370
69 2 Божок Семён Павлович Да Нет Нет 3,7370
70 2 ФИЛИППОВА МАРГАРИТА ЕВГЕНЬЕВНА Да Нет Нет 3,7000
71 2 Зайцева Анна Евгеньевна Нет Нет Да 3,7000
72 2 Маринина Ксения Максимовна Да Нет Нет 3,6800
73 3 Алексашин Тимур Евгеньевич Да Нет Нет 3,6320
74 2 Головчанская Мария Федоровна Да Нет Нет 3,6250



75 3 Гончарова Самира Сергеевна Нет Нет Нет 3,6000
76 2 Никифорова Маргарита Вадимовна Да Нет Нет 3,5880
77 2 Тимкина Анастасия Витальевна Да Нет Нет 3,5780
78 1 Бибекин Ярослав Михайлович Да Нет Нет 3,5630
79 3 Сидорова Анастасия Николаевна Да Нет Нет 3,5260
80 1 Краснова Юлия Ивановна Да Нет Нет 3,5000
81 2 Дерзаева Софья Дмитриевна Нет Нет Нет 3,5000
82 2 Авдеенко Марина Максимовна Да Нет Нет 3,4740
83 1 Александров Богдан Витальевич Да Нет Нет 3,4550
84 1 Забурунов Дмитрий Антонович Да Нет Нет 3,4500
85 1 Сергиенко Надежда Андреевна Нет Нет Нет 3,4290
86 2 Вяткин Мирон Игоревич Да Нет Нет 3,4000
87 1 Журжев Алексей Сергеевич Да Нет Нет 3,3890
88 1 ХАЙДАРОВА АНИТА ТИМУРОВНА Да Нет Нет 3,3890
89 2 ПАТРУШЕВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА Да Нет Да 3,3750
90 2 Перфилова Полина Никитична Да Нет Нет 3,3750
91 6 КЫРГЫС АЙ-БЕЛЕК АЙ-МЕРГЕНОВИЧ Да Нет Нет 3,3530
92 2 Бондаренко Мария Евгеньевна Да Нет Нет

ППКРС по профессии Мастер по изготовлению швейных изделий Бюджетное финансирование 3,8849
1 1 Гришина Софья Данииловна Нет Да Нет 3,4090
2 3 Веселова Яна Петровна Да Нет Нет 4,9330
3 1 Тоджибоева Саидабегим Бахтиёровна Да Нет Нет 4,9090
4 1 Чумилина Анна Николаевна Нет Нет Нет 4,8570
5 1 Кожемякина Юлия Владимировна Нет Нет Нет 4,7890
6 1 Шокирова Мадинахон Аброржоновна Да Нет Нет 4,6500
7 2 Скуратова Наталья Алексеевна Да Нет Нет 4,6320
8 1 ДООС ВИКТОРИЯ ВАДИМОВНА Да Нет Нет 4,5910
9 1 Гришина Кристина Анатольевна Да Нет Нет 4,5240

10 3 Минаева Наталья Сергеевна Да Нет Нет 4,5000
11 1 Маллаева Хавасхон Давлатжоновна Да Нет Нет 4,4550
12 1 Абрамова Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,4090
13 2 Жамсаранова Алина Баировна Да Нет Нет 4,4000
14 2 Перлик Александра Дмитриевна Нет Нет Нет 4,4000
15 2 Русанова Елизавета Владимировна Да Нет Нет 4,3680
16 1 Куликова Полина Андреевна Да Нет Нет 4,3680
17 1 Хасанова Таисия Махмадхуджаевна Нет Нет Нет 4,3500
18 1 Шкадовская Арина Сергеевна Нет Нет Нет 4,3500
19 1 Селиверстова Афина Денисовна Да Нет Нет 4,3130
20 1 Дедюхина Даяна Дмитриевна Нет Нет Нет 4,3000
21 1 Кахорова Зайнура Баходуровна Да Нет Нет 4,2630
22 1 Грецкая Софья Владимировна Да Нет Нет 4,2500
23 1 Маджидова Парвина Сайлововна Да Нет Нет 4,2500
24 1 Донгак Айыраш Буяновна Нет Нет Нет 4,2220
25 1 Эргашева Робия Иномжоновна Да Нет Нет 4,2110
26 2 Козлова Татьяна Дмитриевна Да Нет Нет 4,2000
27 2 Токарева Ангелина Эдуардовна Нет Нет Нет 4,1900
28 1 СТЕПАНОВА ВЕРОНИКА КОНСТАНТИНОВНА Да Нет Нет 4,1110
29 1 Захир Софья Владимировна Да Нет Нет 4,1110
30 2 Осколкова Мария Витальевна Да Нет Нет 4,0950



31 2 Литвиненко Алина Евгеньевна Нет Нет Да 4,0560
32 1 Кисаметьева Виктория Дмитриевна Да Нет Нет 4,0500
33 1 Казанцева Анжелика Вадимовна Нет Нет Нет 4,0500
34 1 Кара-Сал Дан-Хая Шолбановна Да Нет Нет 4,0480
35 1 Джураева Гулираъно Умиджоновна Да Нет Нет 4,0480
36 2 Изакова Евгения Анатольевна Да Нет Нет 4,0000
37 1 Виноградова Мария Петровна Да Нет Нет 4,0000
38 2 Зарянская Маргарита Вячеславовна Да Нет Нет 4,0000
39 1 Ляшенко Полина Александровна Да Нет Нет 4,0000
40 1 Голещихина Мария Сергеевна Да Нет Нет 3,8890
41 1 Черненко Арина Валентиновна Да Нет Нет 3,8640
42 1 Семеновых Анастасия Валерьевна Нет Нет Нет 3,8570
43 1 Гармашова Татьяна Нет Нет Нет 3,8500
44 3 Томилова Виолетта Дмитриевна Да Нет Нет 3,8500
45 2 Новожилова Софья Алексеевна Да Нет Нет 3,8420
46 2 Похальчук Полина Александровна Нет Нет Нет 3,8420
47 1 Стефуткина Любовь Сергеевна Да Нет Нет 3,8100
48 2 Горохова Софья Максимовна Да Нет Нет 3,8000
49 3 Гамм Анна Александровна Да Нет Нет 3,8000
50 1 КОЛБИНА ВЕРОНИКА БОРИСОВНА Да Нет Нет 3,8000
51 2 Лаврентьев Станислав Сергеевич Да Нет Нет 3,7900
52 1 Мухометзянова Надежда Нуриттыновна Да Нет Да 3,7890
53 2 Зенкова Карина Константиновна Да Нет Нет 3,7890
54 1 Карпова Анастасия Дмитриевна Да Нет Нет 3,7620
55 2 Якунина Полина Александровна Да Нет Нет 3,7620
56 2 Ховавчук Ольга Евгеньевна Да Нет Нет 3,7500
57 2 Самарина Маргарита Александровна Да Нет Нет 3,7500
58 2 Журавлева Ульяна Юрьевна Нет Нет Нет 3,7140
59 2 Зубкова Дарья Александровна Да Нет Нет 3,7000
60 2 Трот Кристина Константиновна Да Нет Нет 3,6840
61 1 Козлова Виктория Андреевна Да Нет Нет 3,6500
62 1 Акентьева Елизавета Павловна Да Нет Нет 3,6320
63 1 Алексашин Тимур Евгеньевич Да Нет Нет 3,6320
64 1 Волошина Анна Руслановна Да Нет Нет 3,6000
65 1 Иванова Тамара Владимировна Да Нет Нет 3,5790
66 1 Вергунова Мария Александровна Да Нет Да 3,5790
67 1 Ковалева Ольга Александровна Да Нет Нет 3,5500
68 3 Однодворцева Ксения Максимовна Нет Нет Нет 3,5290
69 1 Осипова Виктория Леонидовна Нет Нет Нет 3,5000
70 2 Алексеева Анастасия Денисовна Нет Нет Нет 3,4760
71 1 Курило Валерия Константиновна Да Нет Нет 3,4210
72 1 КЫРГЫС АЙ-БЕЛЕК АЙ-МЕРГЕНОВИЧ Да Нет Нет 3,3530
73 3 Носкова Софья Павловна Да Нет Нет 3,3500
74 2 Ефремов Алексей Вячеславович Нет Нет Нет 3,2860
75 1 Торопова Елизавета Ярославовна Да Нет Нет 3,2780
76 1 ЛЕБЕДЕВ ДАНИЛ АНДРЕЕВИЧ Да Нет Нет 3,2500
77 1 Амонова Азиза Хушрудовна Да Нет Нет
78 4 Брюханов Иван Алексеевич Да Нет Нет

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 9 (Туризм) Коммерческое финансирование 3,8847



1 3 СОЛОДЯННИКОВА АЛИНА ТИМУРОВНА Да Да Нет 4,6110
2 3 Тюлюнева Анастасия Васильевна Да Нет Нет 4,8570
3 3 Пушенко Ангелина Константиновна Да Нет Нет 4,7050
4 2 Шурхаленко Виктория Евгеньевна Да Нет Нет 4,6500
5 4 Сергеева Виктория Максимовна Да Нет Нет 4,5560
6 3 Бандюкова Ангелина Викторовна Да Нет Нет 4,5290
7 3 Биче-оол Бай-Долу Долаановна Да Нет Нет 4,5260
8 1 Протопопова Александра Евгеньевна Нет Нет Нет 4,5240
9 1 Кондратьев Артём Денисович Да Нет Нет 4,4710

10 2 Корнюш Виктория Андреевна Нет Нет Нет 4,4550
11 2 Вагина София Алексеевна Нет Нет Нет 4,4210
12 1 Пустовойтова Анастасия Алексеевна Нет Нет Нет 4,4210
13 4 Жамсаранова Алина Баировна Да Нет Нет 4,4000
14 2 Мовчан Маргарита Анатольевна Нет Нет Нет 4,3890
15 2 Морозенко Вероника Романовна Да Нет Нет 4,3880
16 1 Гибнер Алиса Сергеевна Да Нет Нет 4,3500
17 3 Иванова Марина Сергеевна Да Нет Да 4,3160
18 3 Жукова Ульяна Александровна Да Нет Нет 4,3000
19 2 Кистерева Мария Александровна Да Нет Нет 4,3000
20 2 Ондар Вероника Радионовна Да Нет Нет 4,3000
21 2 Семакина Милана Сергеевна Да Нет Нет 4,2940
22 1 Матвеева Лидия Владимировна Да Нет Нет 4,2940
23 3 Бондаренко Элина Игоревна Да Нет Нет 4,2860
24 2 Подоплелова Анастасия Николаевна Да Нет Нет 4,2500
25 1 Романова Дарья Юрьевна Да Нет Нет 4,2500
26 2 Куляшова Валерия Анатольевна Да Нет Нет 4,2380
27 3 Яловой Богдан Александрович Да Нет Нет 4,2350
28 3 Соколов Дмитрий Евгеньевич Да Нет Нет 4,2220
29 2 Голубенко Артем Андреевич Нет Нет Нет 4,2110
30 3 Зайцева Софья Александровна Нет Нет Нет 4,2110
31 1 Шодик Анастасия Николаевна Да Нет Нет 4,1580
32 1 Путнис Виолетта Андреевна Нет Нет Нет 4,1580
33 2 Куликова Елизавета Александровна Да Нет Нет 4,1500
34 2 ДАВЫДОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА Да Нет Нет 4,1500
35 1 Гарбуза Лика Сергеевна Да Нет Нет 4,1250
36 3 Гончарова Регина Александровна Да Нет Нет 4,1180
37 2 Косилова Федора Андреевна Да Нет Нет 4,1170
38 1 Гордиенко Полина Евгеньевна Нет Нет Нет 4,1110
39 3 Крутилина Вероника Алексеевна Да Нет Нет 4,1050
40 3 Рейтер Полина Евгеньевна Да Нет Нет 4,1050
41 2 Быкова Ксения Александровна Да Нет Нет 4,1000
42 3 Мальцева Екатерина Валентиновна Да Нет Нет 4,1000
43 1 Кальхерт Вероника Витальевна Нет Нет Нет 4,1000
44 2 Исабекова Кызсайкал Жигитовна Да Нет Нет 4,1000
45 2 Бранькова Ирина Михайловна Да Нет Нет 4,1000
46 3 Саренков Захар Евгеньевич Да Нет Нет 4,1000
47 2 Судоргина Юлия Сергеевна Нет Нет Нет 4,0950
48 2 Боссауэр Анастасия Олеговна Да Нет Нет 4,0950
49 3 Галенко Снежана Максимовна Да Нет Нет 4,0870



50 1 Чумерина Ирина Сергеевна Да Нет Нет 4,0630
51 3 Болотова Аннабела Борисовна Да Нет Да 4,0590
52 2 Страхова Таисья Дмитриевна Нет Нет Нет 4,0560
53 3 Ноздрюхина Вера Сергеевна Да Нет Нет 4,0520
54 3 Калугина Виктория Евгеньевна Да Нет Нет 4,0480
55 2 Рехтина Ксения Алексеевна Нет Нет Нет 4,0000
56 1 Огнев Степан Игоревич Нет Нет Нет 4,0000
57 2 Федонова Валерия Игоревна Да Нет Нет 4,0000
58 2 Фензель Александра Евгеньевна Да Нет Нет 4,0000
59 2 Андрющенко Владислава Денисовна Да Нет Нет 3,9520
60 2 Богданова Алиса Евгеньевна Да Нет Нет 3,9520
61 3 Глущенко Анна Игоревна Да Нет Нет 3,9520
62 2 Кожевурова Виктория Васильевна Да Нет Нет 3,9520
63 3 ТАШЛАНОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА Да Нет Нет 3,9500
64 1 Фомина Ульяна Андреевна Да Нет Нет 3,9470
65 2 Кондратьева Ирина Владимировна Да Нет Нет 3,9470
66 3 Вебер София Ивановна Да Нет Нет 3,9470
67 1 Пфейфер Виктория Владимировна Да Нет Нет 3,9440
68 4 Бобоева Махбубахон Илхомджоновна Да Нет Нет 3,9410
69 2 Уюсова Элла Рахидовна Да Нет Нет 3,9380
70 2 Филякова Виктория Владимировна Нет Нет Нет 3,9130
71 3 Филякова Виктория Владимировна Да Нет Нет 3,9130
72 5 Потехина Алина Сергеевна Да Нет Нет 3,9000
73 3 Голотвина Кира Ивановна Да Нет Нет 3,9000
74 3 Терехина Ангелина Максимовна Да Нет Нет 3,8890
75 2 Красавина Дарья Андреевна Да Нет Нет 3,8820
76 4 Пугина Татьяна Игоревна Да Нет Нет 3,8640
77 4 Рогова Александра Владимировна Да Нет Нет 3,8570
78 1 Перминов Ярослав Игоревич Да Нет Нет 3,8570
79 1 Колыбасова Алина Сергеевна Нет Нет Нет 3,8500
80 2 Дудукалова Виктория Борисовна Да Нет Нет 3,8500
81 2 Половинкина Валерия Сергеевна Да Нет Нет 3,8420
82 2 Черепанова Юлия Александровна Да Нет Нет 3,8420
83 1 Дурнякова Алина Алексеевна Да Нет Нет 3,8420
84 1 Пичугина Арина Антоновна Нет Нет Нет 3,8100
85 2 Сорокина Алина Николаевна Да Нет Нет 3,8090
86 2 Литвин Елена Евгеньевна Да Нет Нет 3,8000
87 2 Гамм Анна Александровна Да Нет Нет 3,8000
88 1 Монгуш Чаян Шавар-Оолович Да Нет Нет 3,7890
89 2 Никулин Максим Анатольевич Да Нет Нет 3,7720
90 3 Грибанова Алина Максимовна Да Нет Нет 3,7620
91 2 Казанцева Алина Алексеевна Да Нет Нет 3,7620
92 4 ПРИХОДЬКО АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА Да Нет Нет 3,7620
93 3 Божок Семён Павлович Да Нет Нет 3,7370
94 2 Яковлева Софья Сергеевна Да Нет Нет 3,7370
95 1 Красильников Илья Антонович Нет Нет Нет 3,7000
96 3 ФИЛИППОВА МАРГАРИТА ЕВГЕНЬЕВНА Да Нет Нет 3,7000
97 3 Зайцева Анна Евгеньевна Нет Нет Да 3,7000
98 4 Зубкова Дарья Александровна Да Нет Нет 3,7000



99 3 Маринина Ксения Максимовна Да Нет Нет 3,6800
100 2 Ивлева Карина Григорьевна Да Нет Нет 3,6670
101 4 Алексашин Тимур Евгеньевич Да Нет Нет 3,6320
102 3 Головчанская Мария Федоровна Да Нет Нет 3,6250
103 2 Гончарова Самира Сергеевна Нет Нет Нет 3,6000
104 1 Козляткина Софья Андреевна Да Нет Нет 3,6000
105 3 Никифорова Маргарита Вадимовна Да Нет Нет 3,5880
106 3 Тимкина Анастасия Витальевна Да Нет Нет 3,5780
107 2 Бибекин Ярослав Михайлович Да Нет Нет 3,5630
108 1 Чичканова Мирослава Викторовна Нет Нет Нет 3,5500
109 2 Сидорова Анастасия Николаевна Да Нет Нет 3,5260
110 2 Краснова Юлия Ивановна Да Нет Нет 3,5000
111 1 Дерзаева Софья Дмитриевна Нет Нет Нет 3,5000
112 1 Черепанова Дарья Алексеевна Да Нет Нет 3,5000
113 3 Авдеенко Марина Максимовна Да Нет Нет 3,4740
114 2 Фурманов Павел Петрович Да Нет Нет 3,4700
115 2 Александров Богдан Витальевич Да Нет Нет 3,4550
116 2 Забурунов Дмитрий Антонович Да Нет Нет 3,4500
117 1 Трегубенко Дмитрий Васильевич Да Нет Нет 3,4500
118 1 Варенникова Виктория Вадимовна Да Нет Да 3,4290
119 2 Сергиенко Надежда Андреевна Нет Нет Нет 3,4290
120 2 Сарапулов Степан Анатольевич Да Нет Нет 3,4000
121 3 Вяткин Мирон Игоревич Да Нет Нет 3,4000
122 2 ХАЙДАРОВА АНИТА ТИМУРОВНА Да Нет Нет 3,3890
123 2 Журжев Алексей Сергеевич Да Нет Нет 3,3890
124 3 ПАТРУШЕВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА Да Нет Да 3,3750
125 1 Перфилова Полина Никитична Да Нет Нет 3,3750
126 7 КЫРГЫС АЙ-БЕЛЕК АЙ-МЕРГЕНОВИЧ Да Нет Нет 3,3530
127 2 Шадринцева Мария Владимировна Да Нет Нет 3,3500
128 1 Дерябин Савелий Сергеевич Да Нет Нет 3,3330
129 1 Абдраимов Фирдавс Мухаммедович Да Нет Нет
130 3 Бондаренко Мария Евгеньевна Да Нет Нет

ППКРС по профессии Оператор оборудования швейного производства (по 
видам)

Бюджетное финансирование 3,7250

1 4 Веселова Яна Петровна Да Нет Нет 4,9330
2 1 Булдакова Александра Викторовна Да Нет Нет 4,7650
3 1 Минаева Наталья Сергеевна Да Нет Нет 4,5000
4 1 Тешаева Хушноза Мехридиновна Нет Нет Нет 4,3810
5 2 Беляева Анна Александровна Да Нет Нет 4,2500
6 1 Грушкина Карина Максимовна Да Нет Нет 4,2500
7 1 Каменская Маргарита Денисовна Да Нет Нет 4,2170
8 2 Горюнов Дмитрий Ильич Да Нет Нет 4,1670
9 1 Харлова Елизавета Сергеевна Да Нет Нет 4,1670

10 1 Жентинова Александра Сергевна Нет Нет Нет 4,1580
11 1 Жеманова Полина Евгеньена Да Нет Нет 4,1500
12 2 СТЕПАНОВА ВЕРОНИКА КОНСТАНТИНОВНА Да Нет Нет 4,1110
13 1 ГЕРАСИМЕНКО БОРИС ВАСИЛЬЕВИЧ Да Нет Нет 4,0000
14 1 Вайда Александра Романовна Да Нет Нет 3,9500
15 1 Скорынина Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 3,9440
16 1 Томилова Виолетта Дмитриевна Да Нет Нет 3,8500



17 3 Новожилова Софья Алексеевна Да Нет Нет 3,8420
18 1 Купранова Софья Сергеевна Да Нет Нет 3,8240
19 4 Гамм Анна Александровна Да Нет Нет 3,8000
20 5 Лаврентьев Станислав Сергеевич Да Нет Нет 3,7900
21 1 Зенкова Карина Константиновна Да Нет Нет 3,7890
22 2 Мухометзянова Надежда Нуриттыновна Да Нет Да 3,7890
23 2 Шипикова Елена Вячеславовна Нет Нет Нет 3,7000
24 2 Муштекенова Софья Саятовна Да Нет Нет 3,6670
25 1 Сальникова Алиса Евгеньевна Нет Нет Нет 3,6360
26 2 Гиясова Хадича Зафаржановна Нет Нет Нет 3,6320
27 1 Ряшенцев Александр Иванович Да Нет Нет 3,6320
28 1 Костомарова Виктория Денисовна Да Нет Нет 3,6110
29 2 Иванова Тамара Владимировна Да Нет Нет 3,5790
30 1 Шинкарев Павел Романович Да Нет Нет 3,5790
31 3 Вергунова Мария Александровна Да Нет Да 3,5790
32 2 Однодворцева Ксения Максимовна Нет Нет Нет 3,5290
33 1 Баева Ксения Сергеевна Нет Нет Нет 3,5000
34 1 Потапенко Екатерина Денисовна Да Нет Нет 3,4740
35 1 Бальзина Полина Андреевна Да Нет Нет 3,4290
36 1 Ерденко Сюзанна Руслановна Да Нет Нет 3,3890
37 2 КЫРГЫС АЙ-БЕЛЕК АЙ-МЕРГЕНОВИЧ Да Нет Нет 3,3530
38 1 Каблукова Полина Дмитриевна Да Нет Нет 3,3330
39 1 Ванина Наталья Александровна Нет Нет Нет 3,3000
40 2 Торопова Елизавета Ярославовна Да Нет Нет 3,2780
41 1 Черемных Елена Дмитриевна Нет Нет Нет 3,2000
42 1 Пятаков Юрий Евгеньевич Нет Нет Нет 3,1500
43 1 Брюханов Иван Алексеевич Да Нет Нет

Итого 4,0308


